[bookmark: _GoBack]FICHA CADASTRAL DE EVENTOS

	Nº do Projeto-Fealq
	

	Código da Fealq
	

	Taxa da Fealq em %
	



	Título do evento
	



	Período
	
	Horário
	

	Local
	

	Endereço
	

	Cidade/UF
	

	Coordenador/Departamento
	

	Telefone
	

	E-mail
	

	Nome dos membros da Comissão Organizadora
	Grupo de
Estudo
	Telefone
	E-mail

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	Taxa de Inscrição em R$, até ___/___/___

	Profissionais
	

	
	Estudantes
	

	
	Outro:_______________________
	

	Taxa de Inscrição em R$, após ___/___/___
	Profissionais
	

	
	Estudantes
	

	
	Outro:_______________________
	

	Nº de vagas
	
	Carga-horária
	

	Liberar a inscrição no site da Fealq, através de boleto? (taxa de impressão de boleto, cobrada pelo Banco é debitada do evento)
	(  ) SIM
	(  ) NÃO



Anexar:
	Documentos
	Entregues

	Protocolo de Encaminhamento da Fealq, devidamente assinado
	(   ) Sim
	(   ) Não

	Cópia do Formulário da Cultura e Extensão, somente para Curso
	(   ) Sim
	(   ) Não

	Programa completo do evento (Palestras, Público-alvo, Objetivo, etc.)
	(   ) Sim
	(   ) Não


Obs.: Não preencher o que estiver em vermelho
